ANABİLİM (BİLİM) DALLARI İÇİN ÖRNEK MÜFREDAT TABLOSU

- DOKTORA / SANATTA YETERLİK  PROGRAMI –


	I. Yarıyıl

	D. KODU
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi
	AKTS/ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	
	Tez Hazırlık Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve/veya Bilimsel Yayın Etiği İle ilgili Bir Ders
	Z
	[bookmark: _GoBack]3
	0
	3
	3
	5

	
	Seçmeli Dersler Havuzu (Seçmeli Ders Havuzundan 3 Ders Seçilecektir.)

	
	Seçmeli Ders 
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Seçmeli Ders 
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	3
	5

	Toplam
	20
	1
	21
	12
	30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







	II. Yarıyıl

	D. KODU
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi
	AKTS/ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	
	Tez Hazırlık Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	
	Seminer
	Z
	0
	2
	2
	0
	4

	
	Seçmeli Dersler Havuzu (Seçmeli Ders Havuzundan 4 Ders Seçilecektir.)

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	
	Seçmeli Ders
	S
	3
	0
	3
	3
	4

	Toplam
	23
	3
	26
	12
	30











	III. Yarıyıl

	D. KODU
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi
	AKTS/ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam
	8
	1
	9
	0
	30




	V. Yarıyıl

	D. KODU
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi
	AKTS/ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam
	8
	1
	9
	0
	30




	VI. Yarıyıl

	D. KODU
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi
	AKTS/ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam
	8
	1
	9
	0
	30




	VII. Yarıyıl

	D. KODU
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi
	AKTS/ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam
	8
	1
	9
	0
	30




	VIII. Yarıyıl

	D. KODU
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi
	AKTS/ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam
	8
	1
	9
	0
	30


*:Yükseköğretim Kurulu Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin ve Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim ve 
Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca “Uzmanlık Alan Dersi”, “Tez Hazırlık Çalışması”, “Seminer” ve “Tez Çalışması” derslerinin kredileri 0 (sıfır) olarak düzenlenmiştir.

NOTLAR: 

1. Yeni açılacak ve/veya mevcut Doktora Program müfredatlarında yapılacak değişikliklerde; “Anabilim/Bilim/Anasanat Dalı Program Müfredatları” hazırlanırken yukarıdaki örnek (esas) alınacaktır.
1. Anabilim dalları imkânları ölçülerinde “Seçmeli Dersler Havuzu”na istedikleri kadar ders ekleyebilirler.
1. I. Dönemin Seçmeli dersler havuzunda mutlaka “Araştırma Yöntemleri ve/veya Bilimsel Etik İle ilgili Bir Ders” yer alacaktır. Eğer Anabilim dalı söz konusu bu dersi zorunlu olarak müfredata koyarsa, söz konusu dersin seçmeli dersler havuzunda yer almasına gerek olmayıp, bu durumda seçmeli dersler havuzundan 3 (üç) ders alınacaktır.
1. Seçmeli dersler havuzu oluşturulurken I. ve II. Yarıyıl ECTS (AKTS) farklılıkları dikkate alınmalıdır. Bu doğrultuda I yarıyıldaki seçmeli derslerin ECTS (AKTS)’leri 5 (beş) olurken, II. yarıyıldaki seçmeli derslerin ECTS (AKTS)’leri 4 (dört) olacaktır. 
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ANABİLİM (BİLİM) DALLARI İÇİN ÖRNEK MÜFREDAT TABLOSU     -   DOKTORA / SANATTA YETERLİK  PROGRAMI  –      

I. Yarıyıl  

D.  KODU  DERSİN ADI  Z/S  Teo.  Uyg.  Top.  Kredi  AKTS /ECTS  

 Zorunlu Dersler  

 Uzmanlık Alan Dersi  Z  8  0  8  0  9  

 Tez Hazırlık Çalışması  Z  0  1  1  0  1  

 Bilimsel  Araştırma  Yöntemleri ve/veya  Bilimsel Yayın Etiği İle  ilgili Bir Ders  Z  3  0  3  3  5  

 Seçmeli Dersler H avuzu (Seçmeli Ders Havuzundan 3   Ders Seçilecektir.)  

 Seçmeli Ders   S  3  0  3  3  5  

 Seçmeli Ders  S  3  0  3  3  5  

 Seçmeli Ders   S  3  0  3  3  5  

 Seçmeli  Ders  S  3  0  3  3  5  

Toplam  20  1  21  12  30  

               

         

II. Yarıyıl  

D.  KODU  DERSİN ADI  Z/S  Teo.  Uyg.  Top.  Kredi  AKTS /ECTS  

 Zorunlu Dersler  

 Uzmanlık Alan Dersi  Z  8  0  8  0  9  

 Tez Hazırlık Çalışması  Z  0  1  1  0  1  

 Seminer  Z  0  2  2  0  4  

 Seçmeli Dersler   Havuzu (Seçmeli Ders Havuzundan 4 Ders Seçilecektir.)  

 Seçmeli Ders  S  3  0  3  3  4  

 Seçmeli Ders  S  3  0  3  3  4  

 Seçmeli Ders  S  3  0  3  3  4  

 Seçmeli Ders  S  3  0  3  3  4  

Toplam  23  3  26  12  30  

               

